


Báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường của Dự án: “Nhà máy Fukang Hòa Phú” 
 

Chủ dự án: CÔNG TY TNHH FUKANG TECHNOLOGY    1 

Địa điểm thực hiện dự án: Lô CN-09 ( Thuê nhà xưởng của Công ty TNHH Lancer Optical (Việt Nam)), 

KCN Hòa Phú, huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang. 

MỤC LỤC 

MỤC LỤC.......................................................................................................................1 

DANH MỤC BẢNG.......................................................................................................5 

DANH MỤC HÌNH........................................................................................................6 

MỤC LỤC .......................................................................................................................1 
[...]
Trong quá trình hoạt động hệ thống xử lý nước thải của Công ty TNHH Lancer 

Optical (Việt Nam) có thể ngừng hoạt động do mất điện, hỏng hóc, sửa chữa, bảo dưỡng… 



Báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường của Dự án: “Nhà máy Fukang Hòa Phú” 
 

Chủ dự án: CÔNG TY TNHH FUKANG TECHNOLOGY    64 

Địa điểm thực hiện dự án: Lô CN-09 ( Thuê nhà xưởng của Công ty TNHH Lancer Optical (Việt Nam)), 

KCN Hòa Phú, huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang. 

làm cho một lượng lớn nước thải không được xử lý kịp thời hoặc hiệu suất xử lý không 

đạt tiêu chuẩn thiết kế gây ảnh hưởng đến nguồn nước tiếp nhận. Một số sự cố có thể xảy ra: 

  + Mất điện kéo dài dẫn đến chết vi sinh vật hệ thống xử lý nước thải sinh hoạt. 

  + Một đơn nguyên của HT XLNT bị hư hỏng; 

  + Vỡ, rò rỉ bể chứa; 

  + Sự cố kỹ thuật: hỏng máy bơm, cánh khuấy, hóa chất không đạt tiêu chuẩn, 

đường ống rò rỉ…; 

  + Lượng nước thải phát sinh quá tải cho hệ thống xử lý. 

- Sự cố công trình xử lý khí thải: 

 Công trình xử lý khí thải có thể bị gián đoạn hoặc giảm hiệu suất xử lý gây ảnh 

hưởng trực tiếp đến môi trường lao động cũng như môi trường xung quanh do một số sự 

cố sau: 

+ Hỏng máy móc thiết bị của hệ thống xử lý 

+ Mất điện dẫn đến hệ thống ngừng hoạt động; 

+ Rò rỉ đường ống thu gom khí thải 

Tất cả các sự cố trên có thể dẫn đến chất lượng nước thải, khí thải sau xử lý không đảm 

bảo tiêu chuẩn ảnh hưởng tới chất lượng môi trường tiếp nhận 

2.2. Các công trình, biện pháp bảo vệ môi trường đề xuất thực hiện. 

2.2.1. Công trình, biện pháp xử lý nước thải và nước mưa 

a. Hệ thống thu gom và thoát nước mưa 

Nước mưa chảy tràn trên bề mặt sân, đường giao thông được thu gom vào rãnh 

thoát mưa (do Công ty TNHH Lancer Optical (Việt Nam) đã xây dựng, hoàn thiện đồng 

bộ), sau đó đấu nối vào hệ thống thoát nước mưa của KCN. Định kỳ khoảng 06 tháng/lần, 

Chủ dự án phối hợp với Công ty TNHH Lancer Optical (Việt Nam) kiểm tra, nạo vét hệ 

thống thoát nước mưa, không để rác thải xâm nhập gây tắc nghẽn. 

Biện pháp thu gom nước mưa chảy tràn của Công ty TNHH Lancer Optical (Việt 

Nam đã xây dựng như sau: 

- Thông số kỹ thuật cơ bản của công trình thu gom, thoát nước bề mặt:  

+ Hệ thống thu nước mưa trên mái: Nước mưa trên mái theo các ống dẫn với 

đường kính ống là PCV DN160, dẫn nước từ trên mái công trình chảy xuống hệ thống 

thoát nước mưa riêng biệt phía dưới. 

+ Hệ thống thoát nước mưa chảy tràn trên diện tích mặt nền: Toàn bộ nước mưa 

của nhà xưởng được thu gom bằng đường cống BTCT DN300, BTCT DN400, BTCT 

DN400, BTCT DN800 có tổng chiều dài khoảng 758m sau đó theo đường ống B100 có 

tổng chiều dài 10m trước khi chảy ra hệ thống thoát nước mưa KCN tại 02 điểm đấu nối 

theo phương thức tự chảy.  

Trên chiều dài của hệ thống thu dẫn nước mưa có lắp đặt song chắn rác, cách 

khoảng 10-20m bố trí hố ga để thu cặn trước khi thải ra nguồn tiếp nhận, có 40 hố ga.  

+ Kết cấu hố ga:  Hố ga có các kích thước (dài x rộng x cao) lần lượt là: 

(1,24x1,24x1,5m); (1,44x1,44x1,5m); (1,64x1,64x1,5m). Tường xây gạch đặc M75, phía 



Báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường của Dự án: “Nhà máy Fukang Hòa Phú” 
 

Chủ dự án: CÔNG TY TNHH FUKANG TECHNOLOGY    65 

Địa điểm thực hiện dự án: Lô CN-09 ( Thuê nhà xưởng của Công ty TNHH Lancer Optical (Việt Nam)), 

KCN Hòa Phú, huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang. 

trong trát vữa M100; chiều dày 2cm, nắp đậy bằng tấm đan BTCT. 

Bảng 4.11. Thông số cơ bản của công trinh thu gom, thoát nước mưa 

TT Hạng mục  Thông số kỹ thuật Vật liệu Kích 

thước 

1 PCV DN160 PCV DN160 Vật liệu: Nhựa PVC 22m 

2 BTC TDN300;  

BTC TDN400; 

BTCT DN400; 

BTCT DN800. 

i=0,25%-0,4% Vật liệu: Cống 

BTCT 
758m 

3 Hố ga DN300- 

DN400 

1,24x1,24x1,5m Tường xây gạch đặc 

M75, trát vữa M100; 

móng đổ bê tông, 

nắp đậy bằng tấm 

đan BTCT 

28 Hố 

4 Hố ga DN600 1,44x1,44x1,5m 7 Hố 

5 Hố ga DN800 1,64x1,64x1,5m 5 Hố 

 

b. Hệ thống thu gom và thoát nước thải  

Toàn bộ hệ thống thu gom nước thải đã được Công ty TNHH Lancer Optical (Việt 

Nam) xây dựng hoàn thiện. Đối với khu vực sản xuất của Công ty TNHH Fukang 

Technology hệ thống thu gom và thoát nước thải được bố trí như sau:  

*  Nước thải sinh hoạt:  

Nước thải từ nhà vệ sinh của được thu gom, xử lý sơ bộ tại 02 bể tự hoại 3 ngăn 

(gồm 01 bể thể tích 15m3, 01 bể thể tích 30m3), sau đó theo đường ống đường ống HDPE 

200-250, với tổng chiều dài khoảng 154m dẫn về hệ thống xử lý nước thải sinh hoạt công 

suất 55m3/ngày đêm của Công ty TNHH Lancer Optical (Việt Nam) để xử lý đạt tiêu 

chuẩn đấu nối của khu công nghiệp (QCVN 40:2011/BTNMT, cột B) trước khi đấu nối 

vào hệ thống thu gom, xử lý nước thải tập trung của khu công nghiệp Hòa Phú để tiếp tục 

xử lý đạt QCVN 40:2011/BTNMT, cột A và xả thải ra nguồn tiếp nhận. 

+ Thuyết minh bể tự hoại: 

Bể tự hoại nằm dưới mặt đất, có dạng hình chữ nhật, được chia làm 3 ngăn: Ngăn 

1, ngăn 2 lắng và phân hủy sinh học; ngăn 3 chảy tràn. 

Hoạt động của bể tự hoại thực chất là xử lý nước thải sinh hoạt bằng phương pháp 

sinh học kị khí. Các chất hữu cơ hòa tan bị vi sinh vật phân hủy trong điều kiện kị khí, 

còn các chất hữu cơ không tan sẽ được lắng xuống đáy bể do nước thải được lưu lại tại 

các ngăn. 

 

 

 

 

 

 



Báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường của Dự án: “Nhà máy Fukang Hòa Phú” 
 

Chủ dự án: CÔNG TY TNHH FUKANG TECHNOLOGY    66 

Địa điểm thực hiện dự án: Lô CN-09 ( Thuê nhà xưởng của Công ty TNHH Lancer Optical (Việt Nam)), 

KCN Hòa Phú, huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hình 4.1. Bể tự hoại 3 ngăn của dự án 

Biện pháp xử lý bùn: Đối với bùn từ bể tự hoại, chủ dự án sẽ thuê đơn vị chức năng 

đến hút bùn định kỳ dự kiến khoảng 01 năm/lần. 

*  Nước thải sản xuất:  

 - Nước thải từ quá trình làm nguội trong quy trình sản xuất nhựa: Công ty sẽ tuần 

hoàn sử dụng, định kỳ 2 tháng thay nước một lần, mỗi lần thay khoảng 10m3. Nước thải 

sẽ được lắng cặn, cặn lọc không chứa thành phần nguy hại sẽ được thu gom và đưa về 

kho lưu trữ chất thải sản xuất. Còn nước thải sẽ được đấu nối bằng đường ống DN 300 

với tổng chiều dài khoảng 25m dẫn về hệ thống xử lý nước thải sinh hoạt tập trung 

55m3/ngày.đêm của Công ty TNHH Lancer Optical (Việt Nam) xây dựng để xử lý đạt 

tiêu chuẩn đấu nối của khu công nghiệp (QCVN 40:2011/BTNMT, cột B) trước khi đấu 

nối vào hệ thống thu gom, xử lý nước thải tập trung của khu công nghiệp Hòa Phú để tiếp 

tục xử lý đạt QCVN 40:2011/BTNMT, cột A và xả thải ra nguồn tiếp nhận 

* Hệ thống xử lý nước thải 55m3/ngày.đêm của Công ty TNHH Lancer Optical (Việt 

Nam)  

Để phục vụ cho hoạt động của đơn vị mình và  đơn vị thuê xưởng, Công ty TNHH 

Lancer Optical (Việt Nam) đã xây dựng 01 hệ thống xử lý công suất 55 m3/ngày.đêm .  

- Công nghệ sử dụng: Công nghệ hóa lý kết hợp vi sinh MBBR. 

- Quy chuẩn so sánh: Nước thải sau xử lý đảm đạt tiêu chuẩn của khu công nghiệp 

(cột B, QCVN 40:2011/BTNMT).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cống thu 
Ngăn chứa 

nước 

Ngăn lắng Ngăn lọc 

 

Nước thải  
 



Báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường của Dự án: “Nhà máy Fukang Hòa Phú” 
 

Chủ dự án: CÔNG TY TNHH FUKANG TECHNOLOGY    67 

Địa điểm thực hiện dự án: Lô CN-09 ( Thuê nhà xưởng của Công ty TNHH Lancer Optical (Việt Nam)), 

KCN Hòa Phú, huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hình 4.1. Sơ đồ hệ thống xử lý nước thải công suất 55m3/ngày đêm 

+ Thuyết minh quy trình xử lý: 

Hệ thống xử lý gồm 2 phần: xử lý hóa lý và xử lý sinh học 

Nước thải sản xuất phát sinh từ hoạt động sản xuất của Công ty TNHH Lancer 

Optical (Việt Nam) được gom vào bể gom nước thải sản xuất sau đó qua các bể: bể điều 

hòa nước thải sản xuất, bể trung hòa, bể phản ứng, bể tạo bông, bể lắng hóa lý để xử lý. 

Nước thải sau đó được đưa về bể điều hòa cùng nước thải sinh hoạt. 

 

Nước thải 

sinh họat 

Hút bùn chở đi 

Bể điều hòa  NTSX 

Bể trung hòa 

Bể phản ứng 

Be 

Bể tạo bông 

Bể lắng hóa lý 

Bể điều hòa 

Bể thiếu khí 

Bể hiếu khí 

Bể 

chứa 

bùn 

Bể lắng sinh học 

Nguồn tiếp nhận 

Bể khử trùng 

Nước rửa 

kính 
Bể gom 

NTSX 

Bể tự hoại 
Bể gom 

NTSH 

Hồi 

nước 

Dinh dưỡng 

Clorin 

NAOH 

PAC 

Polyme 

Bùn 

cặn 

Máy 

thổi khí 

Nước tách bùn 

Bùn cặn 



Báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường của Dự án: “Nhà máy Fukang Hòa Phú” 
 

Chủ dự án: CÔNG TY TNHH FUKANG TECHNOLOGY    68 

Địa điểm thực hiện dự án: Lô CN-09 ( Thuê nhà xưởng của Công ty TNHH Lancer Optical (Việt Nam)), 

KCN Hòa Phú, huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang. 

Nước thải sinh hoạt phát sinh từ hoạt động của cả hai đơn vị được đấu nối vào bể 

gom nước thải sinh hoạt sau đó qua bể điều hòa. 

Bể điều hòa có nhiệm vụ điều hòa lưu lượng và hòa trộn nước thải rửa kính đã qua 

xử lý hóa lý và nước thải sinh hoạt ổn định nồng độ nước thải, tạo chế độ làm việc ổn định 

và liên tục cho các công trình xử lý phía sau, tránh hiện tượng hệ thống xử lý bị quá tải. 

Đồng thời làm giảm 20 – 30% BOD, COD trong nước thải. Ngoài ra tạo điều kiện tốt cho 

quá trình xử lý sinh học MBBR công đoạn sau. Tải đây nước thải được bơm vào bể vi 

sinh thiếu khí qua hệ thống bơm chìm. 

Tại bể Anoxic (bể Thiếu khí) môi trường thiếu khí được hình thành nhờ vào quá 

trình đảo trộn của máy khuấy chìm, tạo điều kiện cho vi sinh vật thiếu khí khử nitrate – 

Nitrogen thành khí N2, N2O, NO. Ngoài khả năng khử Nitrogen bể Anoxic còn có khả 

năng khử một phần COD trước khi đưa vào bể sinh học MBBR 

  Tại bể MBBR (bể Hiếu khí) các vi sinh hiếu khí sẽ tiếp nhận oxy và chuyển hóa 

chất hữu cơ thành thức ăn. Trong môi trường hiếu khí nhờ O2 cấp vào, vi sinh hiếu khí 

tiêu thụ các chất hữu cơ để phát triển, tăng sinh khối và làm giảm tải lượng ô nhiễm trong 

nước thải xuống mức thấp nhất. Để đảm bảo hàm lượng oxy cũng như chất dinh dưỡng 

luôn đủ cho vi sinh vật tồn tại, phát triển. Oxy sẽ được cấp liên tục vào bể 24/24, còn dinh 

dưỡng sẽ được cấp định kỳ (Nếu như nồng độ chất dinh dưỡng trong nước thải không đủ). 

Chất hữu cơ trong nước thải sẽ được các vi sinh vật hiếu khí trong ngăn sinh học được 

tiêu thụ theo phương trình sau: 

Chất hữu cơ + VSV +O2   CO2 + H2O + Sinh khối 

Trong bể sinh học MBBR được cung cấp hệ thống giá thể nhằm làm nơi “cư trú” 

cho các vi sinh vật có lợi phân hủy các hợp chất hữu cơ trong nước thải. Nước sau khi ra 

khỏi bể sinh học, hàm lượng COD và BOD giảm 80-95%. Sau khi đã được xử lý sinh học 

trong bể sinh học hiếu khí, nước thải cùng với bùn hoạt tính sẽ chảy vào bể lắng. 

Nước thải được đưa vào bể lắng, quá trình lắng trọng lực xảy ra, bùn hoạt tính lắng 

xuống đáy bể, phần nước trong qua máng răng cưa sẽ được dẫn qua bể khử trùng. Phần 

bùn dư được bơm về bể chứa bùn và định kỳ thuê đơn vị có chức năng vận chuyển xử lý.  

Tại bể khử trùng nước thải được tiếp xúc với hóa chất Chlorine dạng bột nhằm 

khử mầm bệnh vi sinh, coliform có trong nước thải trước khi xả ra ngoài môi trường, đảm 

bảo nước đầu ra đạt tiêu chuẩn đấu nối của khu công nghiệp (QCVN 40:2011/BTNMT 

Cột B - Quy chuẩn kỹ thuật Quốc gia về nước thải công nghiệp) 

Bảng 4.15. Thông số thiết kế của hệ thống xử lý nước thải sinh hoạt 

STT Tên hạng mục Thể tích (m3) 
Kích thước 

( D x R x C) (m) 
Kết cấu 

1 Bể gom NTSH 1,2 1x1x1,2 
Bể đặt chìm; 

Kết cấu bê tông cốt 

thép 

2 Bể gom NTSX 1,2 1x1x1,2 

3 
Bể điều hòa 

NTSX 
17,34 3,4x1,5x3,4 



Báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường của Dự án: “Nhà máy Fukang Hòa Phú” 
 

Chủ dự án: CÔNG TY TNHH FUKANG TECHNOLOGY    69 

Địa điểm thực hiện dự án: Lô CN-09 ( Thuê nhà xưởng của Công ty TNHH Lancer Optical (Việt Nam)), 

KCN Hòa Phú, huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang. 

4 Bể trung hòa 3,4 1x1x3,4 

5 Bể phản ứng 3,4 1x1x3,4 

6 Bể tạo bông 3,4 1x1x3,4 

7 Bể hóa lý 9,82 1,7x1,7x3,4 

8 Bể điều hòa 31,28 4,6x2x3,4 

9 Bể thiếu khí 31,28 4,6x2x3,4 

10 Bể hiếu khí 40,66 4,6x2,6x3,4 

11 Bể lắng sinh học 26,6 2,8x2,8x3,4 

11 Bể khử trùng 15,2 1,6x2,8x3,4 

 

Bảng 4.12. Danh mục máy móc thiết bị của hệ thống xử lý 

STT Tên máy móc Đơn vị Số lượng 

A Phần thiết bị     

I Bể Gom NTSX     

1 

Bơm nước thải bể gom sản xuất 

- Công suất motor: P = 0,375 kw 

- Điện áp: 380V/3pha/50Hz. 

- Lưu Lượng: 4-8 m3/h 

- Cột áp: H =5-7 mH2O 

- Xuất xứ: Taiwan./. 

Chiếc 2 

2 

Phụ kiện bơm 

- Phao điện báo mức nước 

- Van đồng 1 chiều 

- Giắc co, Van khóa, Nối ren trong, nối ren 

ngoài…... 

- Xuất xứ: Việt Nam 

Bộ 2 

3 Rọ chẵn rác inox 304 400x400x400 Cái 1 

4 

Đồng hồ đo lưu lượng 

- Kích thước DN50 

- Chủng loại đồng hồ cơ 

- Xuất xứ: Malayxia 

Cái 1 

II Bể Điều hòa NTSX     

1 

Bơm nước thải bể điều hòa sản xuất 

- Công suất motor: P = 0,375 kw 

- Điện áp: 380V/3pha/50Hz. 

- Lưu Lượng: 4-8 m3/h. 

- Cột áp: H =5-7 mH2O. 

- Xuất xứ: Taiwan./. 

Chiếc 2 



Báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường của Dự án: “Nhà máy Fukang Hòa Phú” 
 

Chủ dự án: CÔNG TY TNHH FUKANG TECHNOLOGY    70 

Địa điểm thực hiện dự án: Lô CN-09 ( Thuê nhà xưởng của Công ty TNHH Lancer Optical (Việt Nam)), 

KCN Hòa Phú, huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang. 

2 

Phụ kiện bơm 

- Phao điện báo mức nước 

- Van đồng 1 chiều 

- Giắc co, Van khóa, Nối ren trong, nối ren 

ngoài…... 

- Xuất xứ: Việt Nam 

Bộ 2 

3 

Đĩa phân phối khí bể điều hòa, loại bọt thô 

- Lưu lượng: 1,5-8 m3/h 

- Kích thước D=168mm 

- Vật liệu màng: EPDM 

Chiếc 9 

4 

Phụ kiện đĩa phân phối khí bể điều hòa 

- Ống PVC/C2 D60 

- T D60-27, nối ren trong D27 

- Cùm dàn khí 

- Xuất xứ: Việt Nam 

Bộ 1 

III Bể keo tụ- tạo bông- trung hòa 
    

1 

Máy khuấy cạn 

Công suất   P = 1.5kw/380v/3pha/50hz Tốc độ 

khuấy  100-120 vòng/ phút Xuất xứ: Taiwan 

Trục cánh khuấy: INOX 304;  - Kết cấu giá đỡ. 

Xuất xứ: Việt Nam 

Bộ 2 

2 Đường ống thông bể, ống pvc đục lỗ Bộ 1 

IV Bể lắng hóa lý     

1 

Cơ cấu lắng đứng 

- Ống phân phối trung tâm 

- Máng thu nước kết hợp với tách váng 

- Toàn bộ Inox 304 dày 2 ly 

- Nhà chế tạo:  Đất Việt 

- Xuất xứ: Việt Nam 

Hệ thống 1 

2 

Bơm bùn hóa lý 

- Công suất motor: P = 0,375 kw 

- Điện áp: 380V/3pha/50Hz. 

- Lưu Lượng: 4-8 m3/h. 

- Cột áp: H =5-7 mH2O. 

- Xuất xứ: Taiwan./. 

Chiếc 1 

3 

Phụ kiện bơm 

- Xích 

- Giắc co, Van khóa, Nối ren trong, nối ren 

ngoài…... 

- Xuất xứ: Việt Nam 

Bộ 1 



Báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường của Dự án: “Nhà máy Fukang Hòa Phú” 
 

Chủ dự án: CÔNG TY TNHH FUKANG TECHNOLOGY    71 

Địa điểm thực hiện dự án: Lô CN-09 ( Thuê nhà xưởng của Công ty TNHH Lancer Optical (Việt Nam)), 

KCN Hòa Phú, huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang. 

V Bể Gom NTSH     

1 

Bơm nước thải bể gom sinh hoạt 

- Công suất motor: P = 0,375 kw 

- Điện áp: 380V/3pha/50Hz. 

- Lưu Lượng: 4-8 m3/h. 

- Cột áp: H =5-7 mH2O. 

- Xuất xứ: Taiwan./. 

Chiếc 2 

2 

Phụ kiện bơm 

- Phao điện báo mức nước 

- Van đồng 1 chiều 

- Giắc co, Van khóa, Nối ren trong, nối ren 

ngoài…... 

- Xuất xứ: Việt Nam 

Bộ 2 

3 Rọ chẵn rác inox 304 400x400x400 Cái 1 

4 

Đồng hồ đo lưu lượng 

- Kích thước DN50 

- Chủng loại đồng hồ cơ 

- Xuất xứ: Malayxia 

cái 1 

VI Bể Điều hòa     

1 

Bơm nước thải bể điều hòa 

- Công suất motor: P = 0,375 kw 

- Điện áp: 380V/3pha/50Hz. 

- Lưu Lượng: 4-8 m3/h. 

- Cột áp: H =5-7 mH2O. 

- Xuất xứ: Taiwan./. 

Chiếc 2 

2 

Phụ kiện bơm 

- Phao điện báo mức nước 

- Van đồng 1 chiều 

- Giắc co, Van khóa, Nối ren trong, nối ren 

ngoài…... 

- Xuất xứ: Việt Nam 

Bộ 2 

3 

Đĩa phân phối khí bể điều hòa, loại bọt thô 

- Lưu lượng: 1,5-8 m3/h 

- Kích thước D=168mm 

- Vật liệu màng: EPDM 

Chiếc 15 

4 

Phụ kiện đĩa phân phối khí bể điều hòa 

- Ống PVC/C2 D60 

- T D60-27, nối ren trong D27 

Bộ 1 



Báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường của Dự án: “Nhà máy Fukang Hòa Phú” 
 

Chủ dự án: CÔNG TY TNHH FUKANG TECHNOLOGY    72 

Địa điểm thực hiện dự án: Lô CN-09 ( Thuê nhà xưởng của Công ty TNHH Lancer Optical (Việt Nam)), 

KCN Hòa Phú, huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang. 

- Cùm dàn khí 

- Xuất xứ: Việt Nam 

VII Bể Anoxic 
    

1 

máy khuấy chìm 

- Công suất: 0.75Kw/1HP/3pha/380v/50Hz. 